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KARAR TARİHİ :15/05/2020               

KARAR NO  :2020/28 

 

İL HIFZISSIHHA KURULU KARARI 

 

İl Hıfzıssıhha Kurulu, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu’nun 26. Maddesi gereğince, Vali 

Sn. Salih AYHAN Başkanlığında ve 15.05.2020 tarihinde, imza bölümünde isim ve unvanları bulunan asıl 

üyeler dışında, süreçte yetki ve sorumlulukları bulunan kurum/kuruluşların en üst yöneticilerinin de 

katılımıyla olağanüstü toplanmıştır.  

 

İl genelinde salgına yönelik tedbirlerle elde edilen ve devam etmekte olan azalma eğilimi nedeniyle, 

bir kısım tedbirlerin revize edilmesi ve sürecin yine yakinen takip edilmesi gerekmektedir. İçişleri 

Bakanlığı talimatlarıyla sokağa çıkmalarına sınırlama getirilen farklı yaş gruplarındaki vatandaşlarımızın 

temel ve insanı gereksinimlerini karşılamak amacıyla zaman zaman belirli yaş gruplarına belirli koşullar 

altında sokağa çıkmalarına izin verilmektedir.  Bu kapsamda bakanlık talimatlarının hızla uygulamaya 

konulmasını sağlamak amacıyla her seferinde ayrı ayrı kurul kararı almak yerine aşağıdaki genel ve 

düzenleyici kararın alınmasına ihtiyaç durulmuştur.  

 

1. Bakanlık talimatlarına istinaden öneki kurul kararlarımızla; 65 yaş ve üzeri ile kronik hastalığı 

bulunanlar, 14 yaş ve altı çocuklarla, 15-20 yaş arasındaki gençlerimizin belirli süre ve koşullarda 

sokağa çıkmalarına izin verilmişti. 

2. Bu durum ve yaş gruplarındaki vatandaşlarımızın önümüzdeki dönemlerde de, İçişleri Bakanlığınca 

gönderilecek talimatlarla verilecek “Sokağa Çıkma İzinleri”nin uygulanmasını “pratik ve hızlı” hale 

getirmek amacıyla aşağıdaki karar alınmıştır. 

i. Bundan böyle, İçişleri Bakanlığınca belirlenecek tarih ve saatler ile yaş gruplarına yönelik, 

şartlı olarak sokağa çıkmalarına izin verilen talimatlarda belirtilen usul ve esaslara uymak 

kaydıyla, uygulamada pratik ve hızlı olmak amacıyla kurulumuzca yeni bir karar alınmaksızın, 

Bakanlıkça bildirilecek yaş grubunun, talimatta belirtilen gün ve saat aralığında sokağa 

çıkmalarına izin verilmiştir.  

ii. İzinli olmadığı halde sokağa çıkanlar ile izinde belirtilen koşul ve sınırlamalara uymayanlar 

hakkında, ilgili kurul kararlarında belirtilen idari para cezaları ile diğer yaptırımlar 

uygulanacaktır.  

 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 


